

Pelplin, 22.07.2024r.

## **WYJNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – ODPOWIEDŹ 2.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ

### **Pytanie 1.**

Jaki jest producent instalacji SSP, która ma być rozbudowana?

### **Odpowiedź 1.**

Opis modelu urządzenia znajduje się w części opisowej "dokumentacji wykonawczej" w dziale "Zakres opracowania" - dokumentacja stanowi załącznik do postępowania.

„Jako centralę systemu wykorzystać istniejącą centralę firmy Siemens model FC724-ZA obejmującą ochroną część obiektu. Centralę Siemens rozbudować o niezbędne moduły pętlowe, moduły wejść/wyjść sterujących, moduły sieciowania central, a także elementy pętlowe oraz sygnalizatory z odpowiednim zasilaniem dla systemów sygnalizacji pożaru zgodnie z obowiązującymi normami i wytycznymi.”

### **Pytanie 2.**

Jaka jest procedura umawiania się na wizję lokalną na terenie obiektu, osoby i dane kontaktowe.

### **Odpowiedź 2.**

Odpowiedź na to pytanie, została już udzielona w treści odpowiedzi na wyjaśnienia treści SWZ nr 1, z dnia 22.07.2024r.

**D Y R E K T O R**  
Domu Pomocy Społecznej  
w Pelplinie  
  
*mgr Emilia Rzeniecka*